

Obec Týn nad Bečvou
Náves B. Smetany 68, 751 32 Týn nad Bečvou
IČ: 00 85 06 41

Č.j.
787/17

Vyřizuje/telefon/fax
Vařeková/581 797 077

e-mail
obectyn@seznam.cz

v Týně nad Bečvou dne
22.08.2017

Věc: Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 16.8. 2017 Vám sdělujeme následující:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky ?
Odpověď: NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům ?
Odpověď: NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ ?
Odpověď: NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům ?
Odpověď: NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky ?
Odpověď: NE

S pozdravem

OBEC
TÝN NAD BEČVOU
Náves B. Smetany 68
751 31 Týn nad Bečvou



Bc. Josef VACULIN
starosta obce